CAHA 2025
NEDELE 15.6. dopoledne - STRUENE VYSLEDKY

(zech Aerial
Hoop Art 2025

Déti
Koneé&né poFadi Jméno soutéici/ho CELKEM  TECHNIKA celkem  PROVEDENi celkem ARTcelkem HLAVNi ROZHODCi celkem
21 Barinova Emiliia 38,9333 10,0000 11,6000 17,3333 0,0000
22 Amalie RiZickovd 31,5000 9,0000 9,5000 15,0000 -2,0000
23 Ema Vanitkova 25,5000 10,0000 4,5000 11,0000 0,0000
24 EllaO¥tadalova 24,1667 8,5000 4,0000 11,6667 0,0000
=5 Anita Fojtikova 23,7833 9,0000 7,4500 9,3333 -2,0000
=6 Eleanor Kolafova 19,0000 6,0000 2,0000 11,0000 0,0000
27 Marie Peterova 16,1000 4,0000 3,1000 9,0000 0,0000
=8 Nikola Bursové 12,4500 2,0000 1,4500 9,0000 0,0000
29 Marie Maretkovd 10,0333 2,0000 1,7000 6,3333 0,0000
Juniori A
Koneéné poradi Jméno soutéZici/ho CELKEM  TECHNIKA celkem  PROVEDENicelkem ARTcelkem HLAVNi ROZHODCi celkem
21 Zuzana Nepovimova 53,9000 15,0000 14,9000 24,0000 0,0000
22 Anezka Tlustd 35,1667 12,0000 3,5000 19,6667 0,0000
23 Milena Wojtas 34,8333 12,0000 3,5000 19,3333 0,0000
24 Terezie RaZovd 34,1667 11,0000 5,5000 17,6667 0,0000
25 Sofie Slezingrova 34,1667 10,5000 7,0000 16,6667 0,0000
26 Aneta Cervend 25,6667 9,5000 2,5000 13,6667 0,0000

=7 LolaVorackova 22,3333 9,0000 3,0000 10,3333 0,0000



Zeny Amatérky

Koneé&né pofadi Jméno soutéfici/ho CELKEM  TECHNIKA celkem  PROVEDENIi celkem ARTcelkem HLAVNi ROZHODCi celkem
=1 LidiiaStrelets 40,0667 9,5000 10,9000 19,6667 0,0000

=2 LenkaHatinova 33,3000 6,0000 11,3000 16,0000 0,0000

=3 Valérie Plopova 30,5667 8,5000 7,4000 14,6667 0,0000

=4 Julia Morozova 30,5167 10,0000 4,8500 15,6667 0,0000

5 LucieSt&pankova 28,3500 7,5000 4,8500 16,0000 0,0000

=6 Veronika Podlipnd 26,9667 6,5000 4,8000 15,6667 0,0000

27 AdélaHdjkova 26,6833 7,0000 5,3500 14,3333 0,0000

=8 Paulina Monkovs 25,2500 7,0000 3,2500 15,0000 0,0000

29 Veronika Burgerova 24,0000 5,5000 2,5000 16,0000 0,0000

210 Gabriela Svobodova 23,0333 3,0000 2,7000 19,3333 -2,0000

211 LucieKvatova 23,0167 7,0000 2,3500 13,6667 0,0000

212 Zuzana Smé&¥na 21,5500 8,5000 1,0500 12,0000 0,0000

213 Kristyna Coufalova 20,7500 6,0000 1,7500 13,0000 0,0000

=14 Huyen Ngoovs 12,4000 4,0000 0,4000 8,0000 0,0000

215 Petra Srostlikovd 9,3333 2,0000 0,0000 7,3333 0,0000

=N Maria Khmelinina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
N Eva Martinové 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000




Zeny Masters 40+
Jméno soutéZici/ho

CELKEM

Konecné poradi

=1 TanaVodickova 42,7000
=2 Iveta Prokopova 30,0500
=3 KlaraNovotna 23,6167
24 Andrea Haskova 15,9333
=N Veronika Kucerova 0,0000
Muzi
Kone&né poradi E] Jméno soutéZici/ho CELKEM
21 Lukas Rostar 44,8167
=2 Tomas Kislinger 26,6500

TECHNIKA celkem
10,0000

7,0000

7,0000

4,5000

0,0000

TECHNIKA celkem
6,0000
6,0000

PROVEDENI celkem
9,7000
7,0500
5,9500
1,1000
0,0000

PROVEDENI celkem
12,1500
3,6500

ART celkem
23,0000
16,0000
10,6667
10,3333

0,0000

ART celkem
26,6667
17,0000

HLAVNi ROZHODCi celkem
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

HLAVNIi ROZHODCI celkem
0,0000
0,0000



Zeny Profesionalky

Konec&né poradi

Jméno soutéiici/ho

ol |

Wi~ RWN

Aneta Skrabélkova
Adéla Kostelecka
Tereza Chroma
Monika Madarasova
Yelyzaveta Hladka
Eliska Podpérova

Eva Eisenhammerova
Anastasiia Potseluiko
Michala Heligarova
Dorota Polna
Kristyna Vancova

CELKEM
38,0000
36,7333
36,1167
32,1333
30,5000
29,4333
29,2833
27,8333

0,0000
0,0000
0,0000

TECHNIKA celkem
10,0000
9,0000
11,0000
8,5000
9,5000
9,0000
10,0000
8,5000
0,0000
0,0000
0,0000

PROVEDENI celkem
3,0000
5,4000
4,4500
4,3000
4,0000
5,1000
4,9500
2,0000
0,0000
0,0000
0,0000

ART celkem
25,0000
22,3333
20,6667
19,3333
17,0000
17,3333
14,3333
17,3333

0,0000
0,0000
0,0000

HLAVNi ROZHODCi celkem
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
-2,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000



Juniori B

Konecné poradi

Zeny Elita

Koneéné poradi

Jméno soutéiZici/ho
=1 SophieSuzanne Powell
22 Magdaléna Détinska
=3 Nina Horridkova
=4 Emma Valentova
25 Andrea Muzikarova
Vanessa Vardasova

Jméno soutéiici/ho
=1 Jaroslava Kotabova

=2 Kristyna Podlahova

23 Tereza Kasparova

CELKEM
51,7667
31,4333
29,8333
28,3333
25,1667

0,0000

CELKEM

46,6667
40,5667
37,2667

TECHNIKA celkem
14,5000

8,0000

7,5000

9,0000

8,5000

0,0000

TECHNIKA celkem
10,0000

8,0000

8,5000

PROVEDENI celkem
14,6000

5,1000

5,0000

2,0000

3,0000

0,0000

PROVEDENI celkem
13,0000

8,9000

7,1000

ART celkem
22,6667
18,3333
17,3333
17,3333
13,6667

0,0000

ART celkem
23,6667
23,6667
21,6667

HLAVNi ROZHODCi celkem
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

HLAVNi ROZHODCi celkem
0,0000
0,0000
0,0000



